
Се Жени Се Жени Се Се Жени Се Жени Се Жени Се Жени Се Жени Се Жени Се Се

1 2 3 4 5 6 7 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 23

1 Берово 794 420 10 4 44 46 29 70 43 74 41 73 44 93 53 93 47 147 144

2 Битола 3526 1846 40 21 243 321 167 326 190 392 214 372 226 395 212 386 220 480 571

3 Валандово 626 301 11 2 56 41 24 58 35 66 36 60 27 73 35 77 36 78 106

4 Велес 3432 1794 86 52 247 307 165 324 177 400 229 379 195 396 205 425 224 508 360

5 Виница 670 310 18 9 47 48 25 50 25 47 25 54 30 83 39 64 33 112 147

6 Гевгелија 927 512 11 6 44 44 29 53 32 78 46 95 61 126 69 95 49 158 223

7 Гостивар 7423 3898 90 38 559 604 323 795 460 833 486 799 436 810 447 929 517 1026 978

8 Дебар 2160 1145 29 17 188 214 126 206 112 243 139 260 145 285 157 273 161 292 170

9 Делчево 1027 588 25 11 62 52 31 64 37 68 40 92 48 143 83 112 67 221 188

10 Демир Хисар 487 262 5 3 36 37 21 44 26 57 31 40 24 56 39 62 34 94 56

11 Кавадарци 1512 686 51 23 148 135 68 115 60 128 63 168 73 189 75 190 81 236 152

12 Кичево 3163 1598 45 19 282 328 170 312 170 283 163 324 174 361 188 398 217 413 417

13 Кочани 1705 805 36 17 109 125 67 124 72 135 70 160 78 202 95 189 85 262 363

14 Кратово 390 211 4 3 25 18 10 18 9 27 22 46 28 49 28 48 24 78 77

15 Крива Паланка 1715 1006 27 13 94 108 70 176 115 165 113 157 87 217 121 219 139 296 256

16 Крушево 856 428 17 9 64 80 40 108 57 100 44 76 42 95 43 95 54 104 117

17 Куманово 10175 5391 165 77 825 841 472 835 465 831 459 873 463 1330 694 1518 840 1844 1113

18 Македонски Брод 964 488 13 6 29 59 30 86 50 85 49 80 42 100 50 125 67 203 184

19 Неготино 920 443 21 10 110 92 60 78 38 72 40 89 47 91 49 91 51 126 150

20 Охрид 2559 1222 26 10 165 177 95 186 98 237 118 274 144 252 120 261 129 378 603

21 Прилеп 5568 2804 101 64 414 497 283 539 274 558 296 617 338 649 327 661 345 751 781

22 Пробиштип 802 415 15 6 80 63 35 68 44 85 48 60 31 87 44 71 41 107 166

23 Радовиш 1728 910 62 32 167 168 91 224 118 188 104 184 97 197 98 212 106 213 113

24 Ресен 938 426 11 5 81 80 38 94 50 123 59 94 42 101 48 98 43 119 137

25 Свети Николе 728 353 12 6 40 57 38 50 25 62 30 61 35 67 39 79 41 109 191

26 на град Скопје 20182 10803 270 137 1387 1794 1037 1915 1036 1786 956 1953 1110 2677 1505 2929 1600 3031 2440

27 Струга 3726 1890 84 34 292 334 171 388 248 447 263 435 240 426 227 399 197 425 496

28 Струмица 4465 2268 111 56 464 446 249 411 200 459 234 478 241 528 272 478 247 569 521

29 Тетово 12128 6466 253 124 1250 971 542 1144 694 1251 748 1285 736 1489 823 1453 783 1614 1418

30 Штип 2457 1227 72 40 208 174 88 172 89 209 109 243 111 251 116 233 131 385 510

97753 50916 1721 854 7760 8261 4594 9033 5049 9489 5275 9881 5395 11818 6301 12263 6609 14379 13148

АГЕНЦИЈА ЗА ВРАБОТУВАЊЕ НА РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА П - 2

П Р Е Г Л Е Д

на невработени лица според возрасна структура

со состојба на 30.11.2024 година

Центар за 

вработување

Вкупно од 15 до 19 

години

од 20 до 24 

години

од 25 до 29 

години

од 30 до 34 

години

од 35 до 39 

години

од 40 до 44 

години

од 45 до 49 

години

од 50 до 54 

години

од 55 до 59 

години

од 60 години и 

повеќе

Жени Жени Жени

8 22 24

24 91 44

136 246 214

32 35 39

163 272 112

22 49 53

27 101 92

274 524 393

107 137 44

35 135 101

20 45 19

86 94 63

132 199 166

59 119 143

11 44 32

58 176 114

31 59 49

448 1003 470

17 113 64

52 63 33

83 187 238

234 348 295

44 50 72

91 128 45

38 54 49

24 58 57

828 1598 996

117 199 194

239 295 235

 Вкупно 4279 7437 5123

735 789 492

112 226 205


